

SPZOZ-ZP/13D/2024

Kępno, dnia 12.09.2024r.

Otrzymują:  
[https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_kepno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno)

**Dotyczy:**

**postępowania przetargowego pn. „Dostawa PRODUKTÓW MEDYCZNYCH dla STACJI DIALIZ Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie - powtórzenie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/13D/2024.**

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. ,1605 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

**PYTANIA NR 1**

1. Czy Zamawiający w pakiecie 1 wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

2. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 1 dopuści dializatory wysokoprzepływowe z błoną polieterosulfonową, sterylizowane radiacyjnie o powierzchni 1,8m<sup>2</sup>, ze standardowym wlotem krwi?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami SWZ.**

3. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 2 dopuści dializatory wysokoprzepływowe z błoną polieterosulfonową, sterylizowane radiacyjnie o powierzchni 1,8m<sup>2</sup>, ze standardowym wlotem krwi?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami SWZ.**

4. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 2 dopuści dializatory wysokoprzepływowe z błoną polieterosulfonową, sterylizowane radiacyjnie o powierzchni 2,0m<sup>2</sup>, ze standardowym wlotem krwi?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami SWZ.**

5. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 3 dopuści dializatory wysokoprzepływowe z błoną polieterosulfonową, sterylizowane radiacyjnie o powierzchni 2,2 m<sup>2</sup> ze standardowym wlotem krwi?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami SWZ.**

6. Czy Zamawiający w pakiecie 3 wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**PYTANIA NR 2**

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

Strony ustalają odpowiedzialność w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy w formie kar umownych płatnych w następujących przypadkach i wysokości:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

a. za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 3 w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie  
/-/ Beata Andrzejewska**